
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

23.11.2017                                                                                                        № 3746 

 

 

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению 

администрации города Мурманска от 30.03.2016 № 804 

 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей  

и молодежи города Мурманска» 

 (в ред. постановления от 28.03.2017 № 811)  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Мурманской области от 16.04.2008 № 953-01-ЗМО «Об основах 

организации отдыха, оздоровления и занятости детей в Мурманской области», 

постановлением Правительства Мурманской области от 26.02.2016    № 80-ПП 

«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи 

Мурманской области», в связи с проведением капитальных ремонтных работ в  

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении г. Мурманска 

«Гимназия № 5» п о с т а н о в л я ю: 

  

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к постановлению 

администрации города Мурманска от 30.03.2016 № 804 «Об организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей и молодежи города Мурманска»           (в ред. 

постановления от 28.03.2017 № 811):  

   - таблицу «Зимние каникулы» изложить в новой редакции согласно  

приложению к настоящему постановлению. 

 

2. Отделу информационно-аналитической работы и взаимодействия со 

СМИ администрации города Мурманска (Рихтер Н.В.) обеспечить 

информирование населения о ходе оздоровительной кампании в средствах 

массовой информации. 

 

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать 

размещение настоящего постановления с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

 



2 

 

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 

настоящее постановление с приложением. 

            

          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 

 

 

 

Глава администрации   

города Мурманска                                                                                  А.И. Сысоев                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       

                                                            

 


